

# 成都市技师学院机械专业参加 2025 年全国机械行业技术技能竞赛焊接组赛前集训耗材采购项目询价结果公告

|          |   |               |       |
|----------|---|---------------|-------|
| 项目名称     | 成都市技师学院机械专业参加 2025 年全国机械行业技术技能竞赛焊接组赛前集训耗材采购项目 |               |       |
| 项目编号     | 机械工程学院-2025-JWK-12                            |               |       |
| 采购预算(元)  | 49000   |               |       |
| 成交供应商候选人 | 排序  | 供应商名称         | 报价(元) |
|          | 第一成交候选人                                       | 青白江顺达发五金经营部   | 48596 |
|          | 第二成交候选人                                       | 金牛区瑞特诺机电设备经营部 | 48880 |
|          | 第三成交候选人                                       | 金牛区瑞特诺机电设备经营部 | 48948 |
| 成交供应商    | 青白江顺达发五金经营部                                   |               |       |
| 成交价(元)   | 48596   |               |       |
| 采购方式     | 书面询价  |               |       |
| 评审时间     | 2025 年 5 月 30 日                               |               |       |
| 询价小组人员   | 陈俊刚、叶家凡、许海花、监督吉超                              |               |       |
| 采购单位     | 成都市技师学院                                       |               |       |
| 承办部门     | 机械工程学院  |               |       |
| 联系人      | 郭老师   |               |       |
| 联系电话     | 028-61835109                                  |               |       |
| 采购单位地址   | 成都市郫都区红光街道港通北 3 路 1899 号                      |               |       |
| 公告期限     | 自本公告发布之日起 1 个工作日                              |               |       |

|      |                                |
|------|--------------------------------|
| 投诉电话 | 028-64907543      028-64907283 |
| 明细清单 |                                |

| 序号  | 项目          | 技术参数及要求         | 数量  | 单位                | 单价<br>(元) | 单项<br>合计<br>(元) | 品牌及型号            |
|-----|-------------|-----------------|-----|-------------------|-----------|-----------------|------------------|
| 1   | 代尔塔劳保鞋      | 301232          | 8   | 双                 | 195       | 1560            | 代尔塔 301232       |
| 2   | 哥尔姆安全膜      | GM771 白色        | 8   | 顶                 | 255       | 2040            | 哥尔姆              |
| 3   | 威特仕劳保焊工帽    | 23-3611         | 8   | 顶                 | 28        | 224             | 威特仕 GM771        |
| 4   | 德国进口代尔塔     | 101304          | 8   | 个                 | 68        | 544             | 代尔塔 101304       |
| 5   | 3M 防护口罩     | 3M824720        | 8   | 包                 | 255       | 2040            | 3m824720         |
| 6   | 威特仕鹿皮电焊手套   | 10-2327         | 8   | 付                 | 102       | 816             | 威特仕 10-2327      |
| 7   | ibanana 扩音器 | 两用无线扩音器         | 8   | 套                 | 345       | 2760            | ibanana          |
| 8   | 角磨机         | 博士细柄直径 125      | 8   | 台                 | 465       | 3720            | 博士 125           |
| 9   | 公牛线盘        | 3 芯 20 米 2.5 平方 | 4   | 盘                 | 265       | 1060            | 公牛 3 芯*20        |
| 10  | 百叶轮磨头       | 15*20*6         | 20  | 个                 | 7         | 140             | 金象 15*20*.....   |
| 11  | 20G 无缝管     | φ 51*5          | 100 | 公斤                | 10        | 1000            | 宝钢 φ 51*5        |
| 12  | Q235 钢板     | 10mm            | 400 | 公斤                | 5.5       | 2200            | 攀钢 10mm          |
| 13  | Q235 钢板     | 250*125*12      | 200 | 件                 | 34        | 6800            | 攀钢 12mm          |
| 14  | 焊条          | E5015 φ 2.5     | 100 | 公斤                | 10        | 1000            | 大西洋 E5015 φ 2.5  |
| 15  | 焊条          | E5015 φ 3.2     | 300 | 公斤                | 10        | 3000            | 大西洋 E5015φ3.2    |
| 16  | 焊丝          | ER50-6 φ 1.2    | 100 | 公斤                | 10        | 1000            | 大西洋 ER50-6 φ 1.2 |
| 17  | X 光探照伤      | 300*80          | 40  | 张                 | 3.8       | 152             | 富士 300*80        |
| 18  | Q235 钢板     | 10*250*130      | 150 | 对                 | 70        | 10500           | 攀钢 10mm          |
| 19  | Q235 钢管     | φ 114*8.5*130   | 100 | 对                 | 76        | 7600            | 攀钢 φ 114*8.5     |
| 20  | 焊条          | E5015 φ 2.5     | 40  | 公斤                | 11        | 440             | 大西洋 E5015φ2.5    |
| 合计: |             | 48596 元整        |     | (大写: 肆万捌仟伍佰玖拾陆元整) |           |                 |                  |

